

ITB 23-PR-11 - YMCA Building Retrofit Project - Metal Roof System, Windows and					CJC	
		CJC				
Sel	Line Item	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Cost	Total
X	1	Selective Demolition	1	LS	\$30,000.00	\$30,000.00
X	2	C.I.P. Concrete Columns	70	SFCA	\$100.00	\$7,000.00
X	3	8" CMU	1500	SF	\$8.00	\$12,000.00
X	4	Misc. Structural Steel	1	LS	\$20,000.00	\$20,000.00
X	5	Insulation	1	LS	\$10,000.00	\$10,000.00
X	6	Metal Roof Panels	15445	SF	\$12.00	\$185,340.00
X	7	Joint Sealants	1	LS	\$10,000.00	\$10,000.00
X	8	Metal Panels	48	SF	\$12.00	\$576.00
X	9	Gutters	535	LF	\$20.00	\$10,700.00
X	10	Downspouts	380	LF	\$20.00	\$7,600.00
X	11	Louvers	12	EA	\$1,200.00	\$14,400.00
X	12	Storefront Systems	80	LF	\$200.00	\$16,000.00
X	13	Impact-Rated Glazing	700	SF	\$20.00	\$14,000.00
X	14	Hollow Metal Doors, 3'-0" x 7'-0"	12	EA	\$1,250.00	\$15,000.00
X	15	Hollow Metal Frames. 3'-0" x 7'-0"	4	EA	\$1,250.00	\$5,000.00
X	16	Hollow Metal Frames. 6'-0" x 7'-0"	5	EA	\$1,500.00	\$7,500.00
X	17	Translucent Wall Panel Assembly	10	EA	\$1,050.00	\$10,500.00
X	18	Cement Plaster - Exterior	1500	SY	\$5.00	\$7,500.00
X	19	Gypsum Wall Board	1500	SF	\$5.00	\$7,500.00
X	20	Paint - Exterior	1024	SF	\$7.50	\$7,680.00
X	21	Paint - Interior	1500	SF	\$7.50	\$11,250.00
X	22	Structural Retrofit Sub-framing System	12000	LF	\$8.00	\$96,000.00
X	23	Materials Misc	1	EACH	\$20,000.00	\$20,000.00
X	24	LABOR	1	EACH	\$255,000.00	\$255,000.00
X	25	FEES	1	EACH	\$15,000.00	\$15,000.00
X	26	CONTINGENCY FUNDS	1	EACH	\$15,000.00	\$15,000.00
		Total				\$810,546.00